De mi consideración: 

En mi calidad de Gerente General y por lo tanto representante legal de la compañía ETINAR 
S.A., a usted comunico que he registrado la siguiente cesión de acciones, en el capital social de 
mi representada: 

La transferencia de trece mil setecientas noventa y dos (13.792) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) cada una de ellas, las 
cuales se encontraban contenidas en los títulos de acciones números 9, 15 y 24, acciones 

numeradas desde la 94.601 hasta la 97.300 (inclusive);